

Garant Gardiner, Skjern ApS
Nykørsvej 16, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 58 02 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Christian C. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Gardiner, Skjern ApS Nykærvej 16 6900 Skjern
	Telefon: 97354777
	CVR-nr.: 31 58 02 34
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået primært i salg og montering af gardiner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.979.578	2.140.260
1 Personaleomkostninger	-1.656.225	-1.539.618
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.595</u>	<u>-8.862</u>
Driftsresultat	256.758	591.780
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	21.325	34.317
Andre finansielle indtægter	364	580
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.535</u>	<u>-75.827</u>
Resultat før skat	237.912	550.850
2 Skat af årets resultat	<u>-69.269</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>168.643</u>	<u>550.850</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>168.643</u>	<u>550.850</u>
Disponeret i alt	<u>168.643</u>	<u>550.850</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.670	105.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.670</u>	<u>105.265</u>
4 Aktier og kapitalandele	280.099	258.774
Andre tilgodehavender	49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.599</u>	<u>308.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>368.269</u>	<u>413.539</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.750	386.577
Varebeholdninger i alt	<u>415.750</u>	<u>386.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.510	1.432.412
Andre tilgodehavender	215.567	407.923
Periodeafgrænsningsposter	38.239	37.423
Tilgodehavender i alt	<u>812.316</u>	<u>1.877.758</u>
Likvide beholdninger	20.072	19.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.138</u>	<u>2.284.216</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.407</u>	<u>2.697.755</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	358.864	190.221
	Egenkapital i alt	<u>483.864</u>	<u>315.221</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	55.695	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.695</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	384.524	1.219.878
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.640	794.308
	Selskabsskat	13.574	0
	Anden gæld	410.110	368.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.848</u>	<u>2.382.534</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.848</u>	<u>2.382.534</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.616.407</u>	 <u>2.697.755</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.408.593	1.276.723
Pensioner	125.573	163.361
Andre omkostninger til social sikring	17.733	22.194
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.326</u>	<u>77.340</u>
	<u>1.656.225</u>	<u>1.539.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.574	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.695</u>	<u>0</u>
	<u>69.269</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	498.499	778.050
Tilgang i årets løb	0	24.849
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-304.400</u>
Kostpris 31. december	<u>498.499</u>	<u>498.499</u>
Afskrivninger 1. januar	-393.234	-628.772
Årets afskrivninger	-66.595	-68.862
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>304.400</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-459.829</u>	<u>-393.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.670</u>	<u>105.265</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Aktier og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	104.955	104.955
Kostpris 31. december	104.955	104.955
Opskrivninger 1. januar	153.819	123.502
Årets opskrivninger	21.325	30.317
Opskrivninger 31. december	175.144	153.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december	280.099	258.774
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	190.221	-360.629
Årets overførte overskud eller underskud	168.643	550.850
	358.864	190.221
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrev giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 28 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 385 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	416 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28 t.kr.	
<p>Til sikkerhed for gæld til leverandør, har selskabet givet pant i aktier og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 280 t.kr.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør 116 t.kr.

Herudover har selskabet normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.